11/19(土)、20(日)ホームゲーム「JR 東海 DAY」のご連絡について

いつもウルフドッグス名古屋を応援いただきありがとうございます。

表題の件につきまして、ホームゲーム会場レイアウトおよび運営方法の一部変更及びホームゲームイベントの

ご案内をさせて頂きます。

1. ホームゲーム会場レイアウトおよび運営方法の一部変更について

ホームゲーム開幕戦でグッズ売り場の混雑をうけ、ホームゲーム会場レイアウトおよび運営方法について

11 月 5 日(土)、6 日(日)より年内は下記のように変更しております。

何卒ご理解いただきますようお願い致します。

➀グッズ売り場変更について ※レイアウト図は下記をご参照下さい。

 変更前 変更後

販売場所 ロビー(ファンクラブブース横) コンベンションホール

対象 当日観戦者のみ購入可能

ファンクラブ先行入場から随時販売

一般の方も購入可。

下記の通り先行入場制とさせて頂きます。

※待機列開始は 9:30~とします。

販売時間 開場(先行入場開始)～閉場

11:10~(13:00 試合開始)

試合開始 3 時間前から

10:00~(13:00 試合開始)

プレミアム会員様 10:00～

スペシャル会員様 10:05～

レギュラー、キッズ会員様 10:10～

一般のお客様 10:15～

入退場方法 ――― ■ご入場

グッズ売り場入口よりご入場ください。

■ご退場

【開場前、一般のお客様】

 退場口よりご退場下さい。

【開場後、アリーナ入場のお客様】

 アリーナ入場前の方は 12:00 より

館内入場口より入場可能になります。

【再入場のお客様】

 チケット半券(電子チケットは画面)を

ご提示ください。

➁イベント広場について ※イベント内容、開催内容はホームページにて掲載いたします。

 変更前 変更後

場所 ―― 旧グッズ売り場

対象 当日観戦者のみ 一般の方もご入場可能

時間 開場(先行入場開始)～

11:10~(13:00 試合開始)

試合開始 2 時間前から

11:00~(13:00 試合開始)

入場方法 ―― 屋外入口よりご入場ください。

➂ファンクラブブース

 変更前 変更後

場所 旧グッズ売り場横 エントランス正面ホワイエ

時間 開場(先行入場開始)～

11:10~(13:00 試合開始)

開場(先行入場開始)～

11:10~(13:00 試合開始)

【会場レイアウト】

2.イベント情報について

今週末は「JR 東海 DAY」と題し、JR 東海とコラボした様々なイベントが目白押し!

お楽しみ抽選会や JR 東海×ウルフドッグスコラボ缶バッチ、ペーパークラフト新幹線づくりなど大人から

お子様までお楽しみいただけるイベントを企画しております。

https://www.wolfdogs.jp/topics/detail/505

3.グッズ情報について

 お待たせいたしました!欠品となっていた商品が入荷しました!!この機会に是非ゲットして下さい。

https://www.wolfdogs.jp/topics/detail/504

グッズ売り

場入口
イベント

広場入口

退場口

一般、開場前 館内入場口

再入場口

FC

ブース